АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 сентября 2021 год                                                                               2184
О признании утратившими силу (отмене) постановлений
Администрации города
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 14 статьи 81 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, в связи с утратой актуальности, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу (отменить) постановления Администрации города:

1.1. от 02.11.2011 № 4179 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или  иным специализированным потребительским кооперативам либо выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме управляющим организациям, осуществляющим управление многоквартирными домами на территории города Димитровграда Ульяновской области, на компенсацию процентной ставки по займам (кредитам) на проведение мероприятий по капитальному ремонту (ремонту) многоквартирных домов на территории города Димитровграда Ульяновской области»;
1.2. от 20.03.2013 № 907 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 02.11.2011 № 4179»;
1.3. от 05.12.2014 № 3862 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.11.2011 № 4179».
2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Большакова А.Н.
Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                          А.Е.Терёшина